ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________2018 г.  № _____
г. Трубчевск

О внесении изменения

 в административный регламент
по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление малоимущим
гражданам и гражданам, находящимся
в трудной жизненной ситуации,
материальной помощи в виде

денежных средств»
В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018г. № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент администрации Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам и гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, материальной помощи в виде денежных средств», утвержденный постановлением администрации  Трубчевского муниципального района от 14.10.2014г. № 716,  изложив п. 9 в новой редакции:
«9. Информация о предоставлении и осуществлении указанных мер социальной поддержки размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» и путем размещения информационных материалов на стендах в финансовом управлении».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Трубчевского  муниципального района и размещению на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района  Тубол С.Н., заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района  Приходову Н.Н.
    Глава администрации Трубчевского
    муниципального района                                                         И.И.Обыдённов